РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА
                                                        РЕШЕНИЕ
от 31.05.2016  года    № 66
с.Городище
О расходовании средств

резервного фонда
Городищенского сельского

поселения за 2015 года.
             Рассмотрев информацию по исполнению бюджета и расходовании средств резервного фонда Городищенской сельской администрации за 2015 год, Городищенский сельский  Совет народных депутатов отмечает, что его исполнение  осуществлялось  в соответствии  с Федеральным  Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Бюджетным Кодексом Российской  Федерации и решением  Городищенского сельского Совета  народных депутатов от 29.12.2014 года № 17  «О бюджете  Городищенского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов и Положением о Порядке использования средств резервного фонда Городищенской сельской администрации, утвержденного Постановлением Городищенской сельской администрации от 29.12.2015 года №45.
             Из резервного фонда было выделено 5500 рублей на чествование ветеранов Великой Отечественной войны ко Дню Освобождения Брянщины в 2014 году и  ко Дню Победы 9 мая 2015 года.
              Рассмотрев использование средств резервного фонда за 2015 год руководствуясь  Бюджетным   кодексом   Российской Федерации , Решением  Городищенского сельского  Совета народных  депутатов   от  29.12.2014 года № 17 « О бюджете Городищенского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и  Положением о Порядке использования средств резервного фонда Городищенской сельской администрации, утвержденного Постановлением Городищенской сельской администрации от 2912.2015 года №45  Городищенский сельский Совет народных депутатов  Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об использовании резервного фонда Городищенской сельской администрации в сумме 5500 рублей.
2. Настоящее решение  обнародовать.
Глава Городищенского
сельского поселения:                                                       А.И.Цыганок.